КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПУШКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПУШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
2-й созыв, 39-е заседание

РЕШЕНИЕ

от 13.06.2013 № 83
О назначении досрочных выборов
Главы Пушкинского сельского поселения

В связи с досрочным прекращением полномочий главы Пушкинской сельской территории Соловьева А.В. и руководствуясь статьей 10 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 7 Закона Кемеровской области от 30.05.2011  № 54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области», Уставом Пушкинского сельского поселения, Совет народных депутатов Пушкинского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Назначить досрочные выборы  Главы Пушкинского сельского поселения на 8 сентября 2013г.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в районной газете «Эхо».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на и.о. председателя  Совета народных депутатов Пушкинского сельского поселения Багрыч Г.А.
И.о. Председателя Совета

народных депутатов

Пушкинского сельского поселения                                          Г.А. Багрыч

И.о. Главы Пушкинской

сельской территории                                                                  Г.А. Багрыч